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Sayı : E-16915068-410.99-147839172
Konu :Özel Okulların Erken Kayıt Duyuruları

(Düzeltme)
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 28.11.2025 tarihli ve E-16915068-405.99-147461202 sayılı yazımız.
 

Bilindiği üzere İlgi'de kayıtlı yazımız ile Bakanlığımız iletişim kanallarından yapılan başvurulardan
bazı özel okulların "erken kayıt" adı altında reklam ve ilan verdikleri, velilerine belli oranlarda ücret artışı
yapacaklarını bildirdiklerinin anlaşıldığı; özel okulların ara sınıflar ve kademe başlangıçları için mevzuatta
belirlenen kapsamda artış oranı belli olmadan ve bu orana göre okullar tarafından ücret ilanı yapılmadan
"erken  kayıt"  adı  altında  yapılan  uygulamaların  mevzuata  açıkça  aykırı  olduğu  değerlendirildiğinden
konuyla  ilgili  gerekli  görülmesi  halinde  5580  sayılı  Özel  Öğretim  Kurumları  Kanunu  kapsamında
inceleme/soruşturma yapılması hususu Valiliklere iletilmişti.

İlgi'de kayıtlı yazımızda "Mevzubahis   hükümler   bağlamında   özel   okulların   ücret    ilanlarını 
ocak  ayından  itibaren  mayıs ayının  sonuna  kadar  gerçekleştirebilecekleri  dolayısıyla  öğrenci  kayıt 
işlemlerinin  ancak  ücretlerin ilanından  sonra  yapılabileceği  açıktır. Bununla  birlikte  okulların  ara 
sınıflarının    eğitim    ücretleri  ile    ara  sınıflar    ve    kademe    başlangıçlarının    yemek,    kahvaltı, 
pansiyon/yatakhane,   kitap-kırtasiye, kıyafet, etüt, uluslararası diploma ve sertifika programı ve benzeri
hizmetler karşılığında alacakları ücretler bir önceki yılın Aralık ayı yıllık Yurt içi ÜFE ile bir önceki yılın
Aralık  ayı  yıllık  TÜFE  dikkate  alınarak  belirlenmektedir.  Başka  bir  deyişle  okulların  ara  sınıflarının
eğitim  ücretleri  ile  ara  sınıflar  ve  kademe  başlangıçlarının  yemek,  kahvaltı,  pansiyon/yatakhane,
kitap-kırtasiye, kıyafet, etüt, uluslararası diploma ve sertifika programı ve benzeri hizmetler karşılığında
alacakları ücretler bir önceki yılın Aralık ayı yıllık Yurt içi ÜFE ile bir önceki yılın Aralık ayı yıllık TÜFE

."  ifadelerine yer verilmiş olmakla birlikte bu  ifadeler  arasında ücretaçıklanmadan belirlenememektedir
artış  oranlarının  belirlenmesiyle  ilgili  olarak  "yemek  ve  kahvaltı"  ibarelerine  sehven  yer  verildiği
anlaşılmıştır. Bu nedenle İlgi'de kayıtlı yazımızda yer alan ifadenin "Mevzubahis  hükümler  bağlamında 
özel    okulların    ücret    ilanlarını    ocak    ayından    itibaren    mayıs  ayının    sonuna    kadar 
gerçekleştirebilecekleri    dolayısıyla    öğrenci    kayıt    işlemlerinin    ancak    ücretlerin  ilanından    sonra 
yapılabileceği  açıktır. Bununla  birlikte  okulların  ara  sınıflarının  ve kademe başlangıçlarının eğitim
ücretleri ile pansiyon/yatakhane, kitap-kırtasiye,  kıyafet,  etüt, uluslararası diploma ve sertifika programı
ve yemek, kahvaltı ve servis ücretleri hariç olmak üzere benzeri hizmetler karşılığında alacakları ücretler
bir önceki yılın Aralık ayı yıllık Yurt içi ÜFE ile bir önceki yılın Aralık ayı yıllık TÜFE dikkate alınarak
belirlenmektedir.  Başka  bir  deyişle  okulların  ara  sınıflar  ve  kademe  başlangıçlarının  eğitim  ücreti  ile
pansiyon/yatakhane,  kitap-kırtasiye,  kıyafet,  etüt,  uluslararası  diploma  ve  sertifika  programı  ve  yemek,
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Mehmet BARAN
Bakan a.

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdür V.

kahvaltı ve servis ücretleri hariç olmak üzere benzeri hizmetler karşılığında alacakları ücretler bir önceki
yılın  Aralık  ayı  yıllık  Yurt  içi  ÜFE  ile  bir  önceki  yılın  Aralık  ayı  yıllık  TÜFE  açıklanmadan

." şeklinde dikkate alınması hususunda;belirlenememektedir
Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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